
broj 26 – 3. 11. 2021. 97

KLASA: 021-05/21-01/429
URBROJ: 251-01-03-21-13
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne 

novine 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), članka 24. 
Zakona o muzejima (Narodne novine 61/18 i 98/19) i 
članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 
- pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke 
o izmjenama i dopunama Statuta Muzejsko-

memorijalnog centra Dražen Petrović

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Muzejsko-memorijalnog 
centra Dražen Petrović, Zagreb, Trg Dražena Petrovića 
3, što ga je utvrdilo Upravno vijeće Centra 7. listopada 
2021., izmijenjen i dopunjen Odlukom o izmjenama i 
dopunama Prijedloga odluke što ju je donijelo Upravno 
vijeće 19. listopada 2021.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/429
URBROJ: 251-01-03-21-14
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne 

novine 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), članka 24. 
Zakona o muzejima (Narodne novine 61/18 i 98/19) i 
članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 
- pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o 

izmjenama i dopunama Statuta Muzeja 
za umjetnost i obrt

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke 
o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja za umjetnost i 
obrt, Zagreb, Trg Republike Hrvatske 10, što ga je utvrdi-
lo Upravno vijeće Muzeja 8. listopada 2021., izmijenjen i 
dopunjen Odlukom o izmjenama i dopunama Prijedlo-
ga odluke što ju je donijelo Upravno vijeće 19. listopada 
2021.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/429
URBROJ: 251-01-03-21-15
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne 

novine 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), članka 24. 
Zakona o muzejima (Narodne novine 61/18 i 98/19) i 
članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 
- pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o 

izmjenama i dopunama Statuta Hrvatskog 
školskog muzeja

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Hrvatskog školskog mu-
zeja, Zagreb, Trg Republike Hrvatske 4, što ga je utvrdilo 
Upravno vijeće Muzeja 11. listopada 2021., izmijenjen i 
dopunjen Odlukom o izmjenama i dopunama Prijedloga 
odluke što ju je donijelo Upravno vijeće 20. listopada 2021.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/429
URBROJ: 251-01-03-21-16
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 12. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/182, 
3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 4. Odluke 



broj 26 – 3. 11. 2021.98

o osnivanju Savjeta za zdravlje (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/09, 6/10 i 26/14), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o imenovanju članova Savjeta za zdravlje

I. Predsjednik Savjeta za zdravlje je pročelnik gradsko-
ga upravnog tijela nadležnog za zdravstvo.

II. Za članove Savjeta imenuju se:
1. Ivna Vrana Špoljarić, predstavnica Vijeća Gradske 

četvrti Donji grad,
2. Vedran Lokošek, predstavnik Vijeća Gradske če-

tvrti Gornji grad - Medveščak,
3. Mladen Perica, predstavnik Vijeća Gradske četvrti 

Trnje,
4. Bojan Nonković, predstavnik Vijeća Gradske če-

tvrti Maksimir,
5. Ljiljana Ivanac, predstavnica Vijeća Gradske četvr-

ti Peščenica - Žitnjak,
6. Kristijan Cindrić, predstavnik Vijeća Gradske če-

tvrti Novi Zagreb - istok,
7. Branko Kolarić, predstavnik Vijeća Gradske četvrti 

Novi Zagreb - zapad,
8. Daniela Širinić, predstavnica Vijeća Gradske če-

tvrti Trešnjevka - jug,
9. Gabrijela Ivanov, predstavnica Vijeća Gradske če-

tvrti Trešnjevka - sjever,
10. Maja Kočiš, predstavnica Vijeća Gradske četvrti 

Črnomerec,
11. Bernard Budimir, predstavnik Vijeća Gradske če-

tvrti Gornja Dubrava,
12. Adriano Friganović, predstavnik Vijeća Gradske 

četvrti Donja Dubrava,
13. Dubravka Rusan, predstavnica Vijeća Gradske če-

tvrti Stenjevec,
14. Darko Dujić, predstavnik Vijeća Gradske četvrti 

Podsused - Vrapče,
15. Damir Pavlek, predstavnik Vijeća Gradske četvrti 

Podsljeme,
16. Marina Pucević, predstavnica Vijeća Gradske če-

tvrti Brezovica,
17. Marko Brkić, predstavnik Vijeća Gradske četvrti 

Sesvete,
18. Ivan Bekavac, predstavnik Hrvatske liječničke ko-

more,
19. Hrvoje Pezo, predstavnik Hrvatske komore dental-

ne medicine,
20. Ana Soldo, predstavnica Hrvatske ljekarničke ko-

more,
21. Predrag Grabusin, predstavnik Hrvatske komore 

medicinskih biokemičara,
22. Danijela-Lana Domitrović, predstavnica Hrvatske 

komore medicinskih sestara,

23. Iva Žegura, predstavnica Hrvatske psihološke ko-
more,

24. Mirjana Grubišić, predstavnica Hrvatske komore 
fi zioterapeuta,

25. Adriana Vince, predstavnica Hrvatskoga liječnič-
kog zbora,

26. Jasna Karačić, predstavnica Hrvatske udruge za 
promicanje prava pacijenata,

27. Biserka Klarić, predstavnica Samostalnog sindika-
ta zdravstva i socijalne skrbi Hrvatske,

28. Drago Ćaleta, predstavnik Hrvatskoga liječničkog 
sindikata,

29. Brankica Grgurić, predstavnica Hrvatskoga stru-
kovnog sindikata medicinskih sestara - medicin-
skih tehničara,

30. Željko Štogl, predstavnik Sindikata zdravstva, so-
cijalne zaštite i mirovinsko-invalidskog osiguranja 
Hrvatske,

31. Đurđa Palfi , predstavnica Hrvatskoga ljekarničkog 
sindikata,

32. Siniša Željko Bajzek, predstavnik Sindikata radni-
ka hitne pomoći Hrvatske,

33. Mirjana Kolarić, predstavnica Nezavisnog sindika-
ta zaposlenih u hrvatskom zdravstvenom osigura-
nju,

34. Ivana Kalogjera, predstavnica Koalicije udruga u 
zdravstvu,

35. Petra Nola Fuchs,
36. Goran Roić,
37. Nadica Jambrek,
38. Goran Krstačić,
39. Miroslav Hanževački,

predstavnici Udruge poslodavaca u zdravstvu Hrvatske.

III. Članovi Savjeta imenuju se s 22. prosinca 2021. na 
četiri godine.

KLASA: 021-05/21-01/402
URBROJ: 251-01-03-21-3
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju 41. točke 12. Statuta Grada Zagreba (Služ-

beni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/182, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 4. Odluke o osni-
vanju Savjeta za socijalnu skrb (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 20/21), Gradska skupština Grada Zagreba, na 5. 
sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o imenovanju članova Savjeta za socijalnu skrb


